

2017 WHOLESALE CHRISTMAS PRICE LIST

BOULEVARD FLORIST WHOLESALE MARKET
 14507 HAWTHORNE BLVD
 LAWDALE, CA. 90260
 (1 BLOCK SO. OF ROSECRANS)
TEL: 310-219-7600 FAX:310-644-2316
 OPEN: MON - SAT 7AM - 7PM, SUN 10-4

GARLANDS

	PER FT	15 COIL	CASE / 5
CEDAR	(797) 2.10	(799) 11.90	(752) 58.10
CEDAR/DOUGLAS I	(705) 2.00	(720) 11.90	(753) 58.10
		75 COIL	
CEDAR		(796) 49.30	N/A
CEDAR/DOUGLAS MIXED		(803) 49.30	N/A

GREENS

CANDLE RING WREATHS (MIXED EVERGREENS)

1304	14" OVERALL	9.15	12/95.44	(7.95 ea)
	CANDY CANE (OF NOBLE FIR & MIXD GRNS)			
2338	36" LONG	18.50	6/93.50	(15.58 ea)
	CEDAR BOUGHS/CONED			
766	PER lb.	3.40		
767	25 lb. CASE	38.10		
	INCENSE			
768	1 1/4 lb. BUNCH	4.15		
801	35# case	86.70		
	PORT ORFORD			
769	2 lb. BUNCH	3.45		
770	40 lb. CASE	55.40		
	CROSS (OF NOBLE FIR & MIXD GRNS)			
1297	30" LONG	18.70	6/94.90	(15.81 ea)
	DOOR CHARMS			
	W/ NOBLE, INCENSE, JUNIPER, PINE CONES			
771	28" - 30" LONG	9.25	8/62.05	(7.75 ea)
	DOUGLAS FIR BOUGHS			
773	2 lb. BUNCH	3.00		
774	40lb. CASE	58.25		
	HOLLY,VERIGATED (W/BERRY)			
775	PER 1/2 lb BAG	7.93		
776	PER lb / ounce	11.35/LB	(843)	0.85/OZ
777	10 lb. CASE	58.45		
	ILEX BERRIES			
1582	26" 3 STEM/BU	8.20		
1581	32" 3 STEM/BU	9.35		
	JUNIPER BERRIED			
2108	1 1/4 lb. BUNCH	3.40		
2109	35# CASE	72.10		
	MIXED GREEN BOUQUET			
1298	IN PLASTIC SLEEVE	\$3.80		
	NOBLE FIR BOUGHS		20/63.45	(3.17 ea)
778	PER lb.	3.55		
779	25 lb. CASE	38.10		
	NOBLE FIR TIPS			
728	1 1/4 lb. BUNCH	3.70		
780	25lb. CASE	41.80		
	PRINCESS PINE			
782	2 LB. BUNCH	3.25		
783	10LB. BUNCH	15.15		
784	50lb. CASE	63.25		
	SILVER FIR BOUGHS			
785	1 1/4 LB BUNCH	3.70		
786	25 lb. CASE	38.10		
	SILVER FIR TIPS			
788	1 LB BUNCH	3.70		
733	25LB CASE	41.80		

DECORATIVE LIVE PINE XMAS TREES

POT	SIZE	EACH	Case
764	4" 12" H (Cypress)	6.40	5.75 15/cs
1101	6.5" 18" H (Pine)	14.20	13.10 6/cs
1102	6.5" W/ Lights (Pine)	17.20	15.85 6/cs
1103	8" W/ Lights (Pine) 32"H	32.20	29.60 4/cs

POINSETTIAS

CODE	POT	DESCRIPTION/SIZE	COLOR	NO POT CVR	WITH POT CVR	NO POT CVR	WITH POT CVR
88802S	2"	SELF WATERING POT	RED	6.20	N/A	20/5.15	N/A
88802C	2"	IN CERAMIC THEME POTS	RED	8.90	N/A	20/8.35	N/A
88802	2"	GROWER POT	RED	4.70	N/A	24/4.10	N/A
888045 (C)	4.5	1 PLANT PINCHED 9" - 12" TALL 3-5 BLM	ALL COLORS SEE BOX BELOW	4.85	5.30	15 / 4.30	4.75
88806 (C)	6.5"	1 PLANT PINCHED 15"-18" TALL, 12" WIDE 5-8 BLOOM	ALL COLORS SEE BOX BELOW	7.25	7.95	6 / 6.75	7.10
88808 (C)	8"	2 PLANT PINCHED 18"-22" TALL 9-12BLM	RED,WHITE PINK	22.50	23.40	4 / 19.25	20.15
88810 (C)	10"	2-3 PLANTS 32" TALL 18" WIDE 15+BLOOMS	RED,WHITE, PINK	27.50	28.50	2 / 22.90	24.20

GROWERS CHOICE OF POT COVER COLOR
Check stock/ very limited 2017

POINSETTIA TREES * NOT AVAILABLE FOR 2017 *****

COLORS AVAIL IN 6.5" & 4.5" POTS #1 GRADE:
MARBLE STAR: MAUVE PK W/ WH EDGES
JINGLE BELLS: RED W/ CREAM SPRECKLES
PEPPERMINT: LIGHT PINK

RED
WHITE: OFF WHITE
PINK: DUSTY PINK
BURGUNDY: DEEP WINE RED

POINSETTIA -- GRAND SIZE BUSH BY SPECIAL ORDER & AVAILABILITY CHECK

88712	12"	PINCHED approx 38" TALL, 31" WIDE	RED,WH, R&W COMBO <i>In plastic pot resembling terracota</i>	45.75	N/A		
OTHER POPULAR BLOOMINGS							
2580	5"	Jasmine Wreath	White	18.25		15.05	8/cs
80306	6"	Amaryllis	red,wht	16.50		13.30	6/cs
2579	5"	Stephanotis wreath	White	25.50		20.50	8/cs
82304	4"	Paper whites	White	4.85		4.25	15/cs
82306	6"	" " "	" "	8.75		7.50	6/cs
91006	6"	Shooting Star Hydrangea	" "	18.80		16.35	6/cs
808045	4.5"	Hydrangea Single Bloom	White	10.90		7.95	15/cs
91008	8"	Hydrangea	White	32.80		30.30	4/cs
119804	4"	Zygo Cactus	various	5.20		4.45	15/cs

WREATHS NOBLE FIR (759)

RING	OVERALL WIDTH		RING	OVERALL WIDTH	
75910	10" 22"	11.50 6/ 59.80 (9.96 EA)	76010	10" 22"	13.10 6/ 68.00 (11.33 EA)
75914	14" 26"	13.75 6/ 75.10 (12.51 EA)	76014	14" 26"	15.40 6/ 79.90 (13.31 EA)
75918	18" 34"	16.85 6/ 87.45 (14.57 EA)	76018	18" 34"	18.60 6/ 96.75 (16.12 EA)
75924	*24" 42"	40.25 4/143.85 (35.96 EA)	76024	*24" 42"	46.25 4/ 166.10 (41.52 EA)
75930	*30" 50"	50.35 N/A	76030	*30" 50"	55.50 N/A
75936	*36" 56"	63.50 N/A	76036	*36" 56"	72.40 N/A
75948	*48" 68"	96.15 N/A	76048	*48" 68"	106.70 N/A
75960	*60" 86"	129.15 N/A	76060	*60" 86"	137.90 N/A

* SPECIAL ORDER W/ 7 DAY ADVANCE NOTICE

MIXED EVERGREENS W/CONES (760)

PINE CONES

SIZE/PACK	COLOR	EACH	CASE APPROX QTY
787 MINI CONES 1 1/2" - 3" LOOSE	NATURAL	0.25	48.10 / 1000
781 MINI CONES 1 1/2" - 3" BAG/25	"	4.50	81.20/20 bags
790 PONDEROSA 3" - 6" LOOSE	NATURAL	0.48	24.90 / 150
802 PONDEROSA 3" - 6" 12/Bag	NATURAL	2.85	48.00/ 20 bags
792 JEFFERY PINE 6" - 8" LOOSE	NATURAL	1.45	43.70 / 50
794 SUGAR PINE 6" - 8" LOOSE	NATURAL	2.60	50.90 / 30
2113 2-3" 6" WOOD PICK EA	GOLD, SILVER	1.10	
2114 2-3" 6" WOOD PICK BAG/5	"		4.95/5
1291 2-3" 6" WOOD PICK EA	Natural w/ white tip	1.10	
1292 2-3" 6" WOOD PICK BAG/12	"		11.90/12
2413 PONDEROSA 3" <i>cinammon scented</i> 14/Bag	NATURAL	4.90	76.10/ 20 bags



GARLANDS



CANDY CANE



CROSS



DOOR CHARMS



CEDAR
port orford pictured



HOLLY, VERIGATED (W/BERRY)



JUNIPER BERRIED



DOUGLAS FIR



NOBLE FIR



ILEX BERRIES



PRINCESS PINE



SILVER FIR BOUGHS



WREATHS



CANDLE RING WREATHS
candle not included



PINE CONES

POINSETTIA COLOR & SIZE CHART



RED



WHITE:
OFF WHITE



MARBLE STAR:
MAUVE PK W/ WH EDGES



PINK:
DUSTY PINK



BURGUNDY:
DEEP WINE



JINGLE BELLS:
RED W/WHITE SPECKLES



PINK PEPPERMINT:
LIGHT PINK



PICASSO:
WHITE W/ PINKY/RED OVERLAY



PINCHED VARIETIES
EACH PLANT HAS MULTIPLE BLOOMS -
5- 6" ACROSS



GRAND SIZES
(COULD BE TALLER AND LESS WIDE)



SELF WATERING



NOVELTIES



DECORATIVE LIVE PINE XMAS TREES